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
sala,2 banheiros,  área serviço e garagem - R$ 420.000,00

9 ref site 25324 - Terreno Jardim das Maritacas - Lote de 
210,00 m² residencial R$ 404.593,00

1 ref site 576 - Casa  Jardim Brasil- 2 dorm , sala, coz, ba-
nheiro, área de serviço e garagem R$ 1.600,00 + IPTU
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CA09958 - Casa Condomínio Mantova Indaiatuba/SP - AT. 
208m2 AC.137m2 - 03 Dormitórios (sendo 01 suíte), sala 
de estar, sala de jantar sala de jantar e estar com pé direito 
alto, integrada com cozinha, lavabo, área gourmet, entrada 
lateral independente com acesso à área gourmet, casa com 
acabamento em porcelanato. Preparada para ar condicionado, 
aquecedor solar, Condomínio com área de lazer completa, 
piscina, churrasqueira, playground, academia, salão de festas. 
Ótima localização. R$ 960.000,00. CORRETORA JUDITE – 
CRECI: 212063 – TEL: (19) 99600-1290

CA09927 - JARDIM DO VALLE II -  CASA TÉRREA RESI-
DENCIAL - EM EXCELENTE BAIRRO - AT 125 m² - AC 113 
m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte ,  cozinha estilo americano 
com planejados , WC Social,  garagem com 02 vagas cober-
tas.   Área gourmet com planejados no pavimento superior : 
churrasqueira,  WC, lavanderia. Ótima  localização,  próximo a 
uma das principais avenidas com acesso ao Distrito Industrial, 
supermercados, farmácias. R$ 400.000,00. CORRETORA 
YURICO – CRECI: 144049 - TEL: (19) 97168-2829.

AP05400 - WINDS - AU 103 m² - Excelente apartamento com vista 
para o parque ecológico novo com 03 dormitórios sendo 01 suíte 
todos com armários e ar condicionado (marca Fujitsu), roupeiro, 
lavabo, sala ampla 02 ambientes com ar condicionado, varanda 
gourmet, cozinha planejada com cooktop,  lavanderia planejada, 
aquecedor à gás, garagem para 02 autos tamanho G. Condomínio 
com área de lazer completa!!!R$ 915.000,00. CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CH01855 - AT 5000 m²  AC 586 m²  - CHÁCARA A VENDA 
- MOSTEIRO DE ITAICI - Casa principal possui 5 dormitórios 
sendo duas suítes, máster com banheira dupla, closet e varanda, 
salas de estar, jantar, jogos e lareira, cozinha e área de serviço, 
banheiro social e lavabo. Segunda casa para hóspede com quar-
to, sala, cozinha e banheiro, área de serviço e oficina.  Piscina, 
campo futebol gramado e pista skate , horta, garagem para 8 
carros sendo 4 vagas coberta. Venda: R$ 2.200.000,00. COR-
RETOR EMERSON – CRECI: 224016 – TEL: (11) 98512-9291

CA09948 -  Linda casa térrea , Venda, Condomínio Vila Ytu, 
AT.150m², AC.105m², 3 dormitórios sendo 1 suíte master com 
planejado, todas as janelas dos quartos com portas balcão,  co-
zinha planejada, área gourmet com coifa búfalo e churrasqueira 
moderna, sala de estar e jantar integradas, com pé direito alto, 
lustre, sanca com led na sala e corredor, fechadura eletrônica 
na porta principal, quartos e salas preparadas para ar condi-
cionado, fino acabamento, pinturas com proteção vedapren, 
lavanderia coberta e com armário. Área de lazer completa, 
com piscina, salão de festas, academia, quadra poliesportiva, 
playground. R$ 850.000,00. CORRETORA LIA GONÇALVES 
– CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09953 - AT  337 m² - AC 210 m² - CASA NOVA ALTO PADRÃO 
A VENDA - MARIA JOSÉ - 3 suítes, sala integrada com área 
gourmet, cozinha, lavabo, área de serviço, 01 escritório, piscina, 2 
vagas de carros coberta. Sistema solar incluso. Condomínio com 
Piscina adulto e infantil, salão de festas, campo gramado, quadra de 
tênis, churrasqueira, parque infantil e 2 portarias. R$ 1.802.000,00. 
CORRETOR EMERSON – CRECI: 224016 – TEL: (11) 98512-9291

(sendo 01 suíte), WC Social, Sala 02 Ambientes 
Com Sacada, Cozinha, Lavanderia, 2 Vagas Co-
bertas. Condomínio com Salão de Festas e Play-
ground. Localização Excelente -  Próximo ao cen-
tro esportivo, supermercado, farmácia, faculdade, 
colégios. R$ 530.000,00. CORRETORA CÍNTIA – 
CRECI: 129578 – TEL: (19) 99907-6516.

CA09970 -  CASA RESIDENCIAL ASSOBRADA-
DA -  JARDIM CALIFÓRNIA -  1 IMÓVEL SUBDI-
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